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VITESSE

* GRAND-LEEZ
0.15 0.40 0.50 0.15
18 0 SD 52
8 0SND 20
15 0 HO 21
PL TOT NOM
1 CALOMNE - WARIN
2 CALOMNE - WARIN
3 DEMAIN - ISTA
4 0.42 JANSSENS JEAN
5 DEMAIN - ISTA
5 DEMAIN - ISTA
I BETHUME DIDIER
8 CALOMNE - WARIN
9 BETHUME DIDIER
10 TOMBUS VINCENT
1 BETHUME DIDIER
12 MOTTE THIERRY
13 MOTTE THIERRY
14 TOMBUS VINCENT
15 MOTTE THIERRY
16 TOMBUS VINCENT
17 MOTTE THIERRY
18 MOTTE THIERRY
19 BETHUME DIDIER
20 TOMBUS VINCENT
21 TOMBUS VINCENT
22 DEMONTY MARIE ROSE
23 DEMONTY MARIE ROSE
24 TOMBUS VINCENT
25 TOMBUS VINCENT
26 TOMBUS VINCENT
27 33.25 MERCIER VIGNERON
28 LEBERGER ALAIN
29 LEBERGER ALAIN
30 MESKENS CYPRIEN
3 MOTTE THIERRY
32 BETHUME DIDIER
33 TOMBUS VINCENT
34 1.95 JANSSENS JEAN
34 0.42 JANSSENS JEAN
36 MOTTE THIERRY
37 PIROTTE CL & FR
38  21.48 MERCIER VIGNERON
39 MOTTE THIERRY
40 TOMBUS VINCENT
41 MOTTE THIERRY
42 TOMBUS VINCENT
43 BETHUME DIDIER
44 BETHUME DIDIER
45 BETHUME DIDIER
46 BETHUME DIDIER
47 MOTTE THIERRY
43 MOTTE THIERRY
49 CALOMNE - WARIN
50 MAEGERMAN MICHEL
51 TOMBUS VINCENT
52 MAEGERMAN MICHEL
53 CALOMNE - WARIN
54 MOTTE THIERRY
5% DEREUX FABRICE

56

CALOMNE - WARIN

PERWEZ

PERWEZ

LIERNU

THOREMB
LIERNU

LIERNU

SAUVENI
PERWEZ

SAUVENI
SAUVENI
SAUVENI
THOREMB
THOREMB
SAUVENI
THOREMB
SAUVENI
THOREMB
THOREMB
SAUVENI
SAUVENI
SAUVENI
GEROMPO
GEROMPO
SAUVENI
SAUVENI
SAUVENI
SAUVENI
CORTIL

CORTIL

TEMPLOU
THOREMB
SAUVENI
SAUVENI
THOREMB
THOREMB
THOREMB
THOREMB
SAUVENI
THOREMB
SAUVENI
THOREMB
SAUVENI
SAUVENI
SAUVENI
SAUVENI
SAUVENI
THOREMB
THOREMB
PERWEZ

PETIT R
SAUVENI
PETIT R
PERIEZ

THOREMB
PERIEZ

PERIEZ

18 0 0 0 0

18 0 0

13 UN
LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE
2525 6 79943 1125149-17 12.40200
25 25 10 2 1125143-17 12.40360
25 30 16 75610 1170414-17 12.37273
25 16 12 82663 1129773-17 12.42510
25 30 24 2 1170421-17 12.37453
25 30 25 3 1160848-17 12.37453
25 53 40 71959 1170212-17 12.35030
25 25 19 3 1125147-17 12.41100
25 53 30 2 1170191-17 12.35040
25 37 4 71222 1170120-17 12.34316
2583 17 3 1170186-17 12.35060
25 85 80 78763 1129915-17 12.40250
25 85 33 2 1129894-17 12.40280
25 37 12 2 1170133-17 12.34416
2585 5 3 1129405-17 12.40310
25 37 26 3 1148685-17 12.34476
25 85 13 4 1129881-17 12.40370
25 85 11 5 1129886-17 12.40410
25 53 39 4 1170214-17 12.35270
2537 3 4 1148698-70 12.34536
25 37 18 5 1170138-17 12.34576
25 31 6 82767 6230685-17 12.43540
25 31 29 2 1125510-17 12.43560
2537 5 6 1170126-17 12.35026
25 37 10 7 1170125-17 12.35086
25 37 30 8 1170129-17 12.35176
25 18 11 72020 1148982-17 12.35570
25 20 14 68588 1130934-17 12.33180
25 20 10 2 1130926-17 12.33190
25 34 22 64797 1149329-17 12.30236
25 85 1 6 1129466-17 12.41160
25 53 10 5 1170196-17 12.36000
25 37 32 9 1170130-17 12.35266
25 16 1 2 1129748-17 12.44210
2516 9 3 1129751-17 12.44210
25 85 38 7 1129469-17 12.41210
25 45 40 82652 1129518-17 12.44252
25 18 12 2 1148997-17 12.36080
25 85 73 8 1129862-17 12.41240
25 37 19 10 1170131-17 12.35316
25 85 17 9 1129910-17 12.41300
25 37 23 11 1148699-17 12.35376
25 53 46 6 1170213-17 12.36220
25 53 42 7 1175458-17 12.36230
25 53 50 8 1170206-17 12.36250
25 53 25 9 1170177-17 12.36260
25 85 46 10 1129907-17 12.41480
25 85 28 11 1129477-17 12.41490
25 25 16 4 1125157-17 12.42450
25 16 11 83391 1125156-17 12.45280
25 37 28 12 1148697-17 12.35576
25 16 10 2 1126202-17 12.45320
25 25 17 5 1125141-17 12.42510
25 85 67 12 1129878-17 12.42010
25 30 22 79723 1124262-17 12.42483
25 25 20 6 1125165-17 12.43000

1325.0221
1319.1914
1315.9865
1315.2426
1309.1508
1309.1508
1307.1571
1306.9700
1306.7615
1306. 1866
1305.9709
1303.6635
1302.5854
1302.2062
1301.5092
1299.8297
1299. 3621
1297.9346
1297.7271
1297.4617
1295.8879
1295.2582
1294.5829
1293.9260
1291.5795
1288.0757
1287.2207
1286.8293
1286.4270
1285.8248
1285.5767
1284.9821
1284.5909
1284.5844
1284.5844
1283.8304
1283.0177
1283.0166
1282.7850
1282.6630
1280.6992
1280.3571
1276.6233
1276.2458
1275.4919
1275.1152
12744822
1274.1385
1273.9919
1273.7933
1272.7305
1272.4976
1271.9650
1270.0295
1269.3735
1268.9365

045

240

045
045

240

S
800 -
720* 1200



* GRAND-LEEZ * MOMIGNIES 26-08-17 * Lacher:11.40 S:197 *

* GRAND-LEEZ * 655 Jeunes * Base : 90000 P. 2°*
PL TOT NOM LOCALIT LC EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE VITESSE M4 SP SD SND HO UN POUL OBL UNI SOU
57 DEMAIN - ISTA LIERNU 25 30 9 4 1160828-17 12.39373 1268.1631 - - - - - - - - -
58 DEMAIN - ISTA LIERNU 25 30 12 5 1160887-17 12.39413 1266.7467 - - - - - - - - -
59 CALOVNE - WARIN PERWEZ 2525 9 7 1127571-17 12.43070 1266.5909 - - - - - - - - -
60 SERESSIA DIMITRI THOREMB 25 18 9 81021 1127315-17 12.44002 1265.8872 - - - - - - - - -
61 CALOVNE - WARIN PERWEZ 25 25 22 8 1125163-17 12.43110 1265.2546 - - - - - - - - -
62 MAEGERMAN MICHEL PETITR 25 16 6 3 1126205-17 12.45560 1264.7776 - - - - - - - - -
63 DELMELLE YVES GEMBLOU 25 15 7 69262 1148257-17 12.34478 1263.9821 - - - - - - - - -
64 1.81 JANSSENS JEAN THOREMB 25 16 3 4 1129774-17 12.45240 1263.9602 045 - - 150 - - - - -
65 LETELLIER MARC SAINTM 25 16 3 62056 1143642-17 12.29070 1263.4408 - - - - - - - - -
66 DEREUX FABRICE PERWEZ 25 30 3 2 1124243-17 12.43093 1262.3387 - - - - - - - - -
67 LETELLIER MARC SAINTM 25 16 12 2 1149107-17 12.29100 1262.1559 - - - - - - - - -
68 DELMELLE YVES GEMBLOU 25 15 3 2 6152717-17 12.34528 1262.0627 - - - - - - - - -
69 TOMBUS VINCENT SAUVENI 25 37 31 13 1170124-17 12.36263 1261.9437 - - - - - - - - -
70 0.42 CREVECOEUR MICHAEL ~ THOREMB 25 16 6 80993 1170113-17 12.44140 1260.9185 045 - - - - - - - -
Al 0.42 JANSSENS JEAN THOREMB 25 16 16 5 1129770-17 12.45360 1260.1067 045 - - - - - - - -
72 CALOVNE - WARIN PERWEZ 2525 8 9 1125144-17 12.43280 1259.6061 - - - - - - - - -
73 TOMBUS VINCENT SAUVENI 25 37 17 14 1148659-17 12.36343 1258.9694 - - - - - - - - -
74 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU 25 34 17 2 1149319-17 12.31316 1257.5430 - - - - - - - - -
75 PIROTTE CL & FR THOREMB 25 45 5 2 1129564-17 12.45482 1256.0458 - - - - - - - - -
76 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 53 36 10 1170211-17 12.37180 1255.8290 - - - - - - - - -
11 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 53 47 11 1170203-17 12.37200 1255.0988 - - - - - - - - -
78 2.23 MERCIER VIGNERON SAUVENI 25 18 3 3 1175527-17 12.37230 1255.0684 240 - - - - - - - -
79 MOTTE THIERRY THOREMB 25 85 76 13 1129287-17 12.42470 1254.5208 - - - - - - - - -
80 3.63 MERCIER VIGNERON SAUVENI 25 18 15 4 1175544-17 12.37260 1253.9756 240 - - 150 - - - - -
81 MOTTE THIERRY THOREMB 25 85 8 14 1129486-17 12.42490 1253.8551 - - - - - - - - -
81 MOTTE THIERRY THOREMB 25 85 74 15 1129884-17 12.42490 1253.8551 - - - - - - - - -
83 7.53 MERCIER VIGNERON SAUVENI 25 18 8 5 1148998-17 12.37270 1253.6118 240 - - 510% - - - - -
84 MOTTE THIERRY THOREMB 25 85 12 16 1129916-17 12.42500 1253.5225 - - - - - - - - -
85 PIROTTE CL & FR THOREMB 25 45 39 3 1129552-17 12.45562 1253.5059 - - - - - - - - -
86 3.63 MERCIER VIGNERON SAUVENI 25 18 14 6 1148992-17 12.37280 1253.2483 240 - - 150 - - - - -
87 0.88 MERCIER VIGNERON SAUVENI 25 18 18 7 1148996-17 12.37290 1252.8849  095* - - - - - - - -
88 MOTTE THIERRY THOREMB 25 85 18 17 1129898-17 12.42520 1252.8579 - - - - - - - - -
88 MOTTE THIERRY THOREMB 25 85 57 18 1129879-17 12.42520 1252.8579 - - - - - - - - -
90 PIROTTE CL & FR THOREMB 25 45 35 4 1129510-17 12.46002 1252.2397 - - - - - - - - -
91 MOTTE THIERRY THOREMB 25 85 53 19 1129476-17 12.42540 1252.1940 - - - - - - - - -
92 PIROTTE CL & FR THOREMB 25 45 3 5 1129533-17 12.46012 1251.9237 - - - - - - - - -
92 PIROTTE CL & FR THOREMB 25 45 29 6 1129562-17 12.46012 1251.9237 - - - - - - - - -
94 MOTTE THIERRY THOREMB 25 85 20 20 1160892-17 12.42550 1251.8623 - - - - - - - - -
94 MOTTE THIERRY THOREMB 25 85 62 21 1129897-17 12.42550 1251.8623 - - - - - - - - -
96 CALOVNE - WARIN PERWEZ 25 25 13 10 1125168-17 12.43530 1251.3906 - - - - - - - - -
97 PIROTTE CL & FR THOREMB 25 45 36 7 1129513-17 12.46042 1250.9762 - - - - - - - - -
98 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 53 28 12 1170176-17 12.37350 1249.6498 - - - - - - - - -
99 DELMELLE YVES GEMBLOU 25 15 11 3 1148249-17 12.35278 1248.7889 - - - - - - - - -
100 MAEGERMAN MICHEL PETITR 25 16 4 4 1174702-17 12.46470 1248.6798 - - - - - - - - -
101 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 53 19 13 1170179-17 12.37380 1248.5656 - - - - - - - - -
102 1.81 MERCIER VIGNERON SAUVENI 25 18 5 8 1148985-17 12.37410 1248.5409  045* - - 150 - - - - -
103 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 53 33 14 1170210-17 12.37390 1248.2047 - - - - - - - - -
104 DEREUX FABRICE PERWEZ 25 30 1 3 1124195-17 12.43533 1247.8491 - - - - - - - - -
105 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 53 32 15 1170198-17 12.37410 1247.4834 - - - - - - - - -
105 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 53 52 16 1170200-17 12.37410 1247.4834 - - - - - - - - -
107 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 53 3 17 1170181-17 12.37430 1246.7629 - - - - - - - - -
107 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 53 15 18 1170157-17 12.37430 1246.7629 - - - - - - - - -
109 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 53 1 19 1170165-17 12.37460 1245.6838 - - - - - - - - -
110 DEMAIN - ISTA LIERNU 25 30 10 6 1160847-17 12.40433 1245.1898 - - - - - - - - -
11 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 53 27 20 1170190-17 12.37480 1244.9655 - - - - - - - - -
112 MAEGERMAN MICHEL PETITR 25 16 15 5 1126219-17 12.47020 1244.0229 - - - - - - - - -
113 DEMONTY MARIE ROSE  GEROMPO 25 31 19 3 1125519-17 12.46320 1243.9930 - - - - - - - - -
113 DEMONTY MARIE ROSE  GEROMPO 25 31 28 4 6230697-17 12.46320 1243.9930 - - - - - - - - -
115 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 53 37 21 1175461-17 12.37590 1241.0291 - - - - - - - - -
116 LEMPEREUR PATRICK  PERWEZ 25 15 5 79563 1170061-17 12.44080 1240.5873 - - - - - - - - -
117 DEMONTY MARIE ROSE  GEROMPO 25 31 25 5 6230698-17 12.46430 1240.5746 - - - - - - - - -

118 TOMBUS VINCENT SAUVENI 25 37 21 15 1170142-17 12.37253 1240.3333 - - - - - - - - -



* GRAND-LEEZ

* MOMIGNIES
* 655 Jeunes

26-08-17 * Lacher:11.40
* Base

: 90000

S:157 *
P: 3*
POUL OBL UNI

* GRAND-LEEZ

PL TOT NOM LOCALIT
119 PIROTTE CL & FR THOREMB
120 MOTTE THIERRY THOREMB
120 MOTTE THIERRY THOREMB
122 BETHUME DIDIER SAUVENI
123 MOTTE THIERRY THOREMB
124 DEMAIN - ISTA LIERNU

125 MOTTE THIERRY THOREMB
126 BETHUME DIDIER SAUVENI
121 MOTTE THIERRY THOREMB
128 PIROTTE CL & FR THOREMB
129 DEMAIN - ISTA LIERNU

130 PIROTTE CL & FR THOREMB
131 PIROTTE CL & FR THOREMB
132 PIROTTE CL & FR THOREMB
132 PIROTTE CL & FR THOREMB
134 DEMAIN - ISTA LIERNU

135 PIROTTE CL & FR THOREMB
136 PIROTTE CL & FR THOREMB
137 MAEGERMAN MICHEL PETIT R
138 MOTTE THIERRY THOREMB
139 MAEGERMAN MICHEL PETIT R
140 MOTTE THIERRY THOREMB
141 PIROTTE CL & FR THOREMB
142 MOTTE THIERRY THOREMB
143 TOMBUS VINCENT SAUVENI
144 MOTTE THIERRY THOREMB
145 MOTTE THIERRY THOREMB
146 MOTTE THIERRY THOREMB
147 DEREUX FABRICE PERWEZ

148 0.42 MERCIER VIGNERON SAUVENI
149 DEREUX FABRICE PERWEZ

150  2.74 CREVECOEUR MICHAEL  THOREMB
151 MOTTE THIERRY THOREMB
152 DEMAIN - ISTA LIERNU

153 DEREUX FABRICE PERWEZ

154 DEREUX FABRICE PERWEZ

155 LENGELE ANDRE TOURINN
156 LEBERGER ALAIN CORTIL

157 LENGELE ANDRE TOURINN
158 TOMBUS GUY SAUVENI
159 PIROTTE CL & FR THOREMB
160 CALOMNE - WARIN PERWEZ

161 TOMBUS GUY SAUVENI
162 0.42 CREVECOEUR MICHAEL  THOREMB
163 CALOMNE - WARIN PERWEZ

164 LENGELE ANDRE TOURINN
165  1.53 CREVECOEUR MICHAEL  THOREMB
166 SERESSIA DIMITRI THOREMB
167 LEMPEREUR PATRICK  PERWEZ

168 SERESSIA DIMITRI THOREMB
169 MAEGERMAN MICHEL PETIT R
170 LENGELE ANDRE TOURINN
17 BETHUME DIDIER SAUVENI
172 DEMONTY MARIE ROSE ~ GEROMPO
173 VANDIEST JEAN BAPTIS AISCHE

174 DEMONTY MARIE ROSE ~ GEROMPO
175 DEMONTY MARIE ROSE ~ GEROMPO
176 VANDIEST JEAN BAPTIS AISCHE

177 MOTTE THIERRY THOREMB
178 MAEGERMAN MICHEL PETIT R
179 MOTTE THIERRY THOREMB
180 BETHUME DIDIER SAUVENI

LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE
25 45 20 8 1129527-17 12.46392
25 85 35 22 1129487-17 12.43340
25 85 58 23 1129877-17 12.43340
25 53 49 22 1170199-17 12.38050
25 85 71 24 1129789-17 12.43350
25 30 14 7 1170444-17 12.41043
25 85 23 25 1129465-17 12.43390
25 53 4 23 1170167-17 12.38100
25 85 81 26 1129880-17 12.43400
25 45 34 9 1129568-17 12.46532
2530 5 8 1170436-17 12.41123
25 45 45 10 1129506-17 12.46552
2545 9 11 1129534-17 12.46562
25 45 13 12 1134816-17 12.46572
25 45 44 13 1129559-17 12.46572
25 30 18 9 1170432-17 12.41153
25 45 38 14 1129570-17 12.47002
25 45 28 15 1129384-17 12.47012
25 16 16 6 1126216-17 12.47390
25 85 29 27 1129904-17 12.43540
25 16 2 7 1126218-17 12.47400
25 85 30 28 1129917-17 12.43550
25 45 27 16 1129569-17 12.47052
25 85 72 29 1129893-17 12.43560
25 37 34 16 1148700-17 12.37493
2585 6 30 1129464-17 12.43590
25 85 41 31 1129483-17 12.44030
25 85 79 32 1129865-17 12.44100
25 30 25 4 1124259-17 12.44573
2518 9 9 1149482-17 12.38410
2530 5 5 1124242-17 12.44583
25 16 14 2 1149251-17 12.46030
25 85 85 33 1129899-17 12.44140
2530 4 10 1170412-17 12.41423
25 30 11 6 1124214-17 12.45073
2530 2 7 1124256-17 12.45093
2512 4 78024 1129008-17 12.43490
25 20 15 3 1130901-17 12.36070
25 12 12 2 1129043-17 12.43510
25 11 4 72560 1149183-17 12.39250
25 45 30 17 1129567-17 12.47442
2525 4 11 1125160-17 12.45320
2511 8 2 1149231-17 12.39300
2516 5 3 1170099-17 12.46260
2525 3 12 1125169-17 12.45350
2512 1 3 1129001-17 12.44010
25 16 16 4 1170086-17 12.46280
2518 3 2 1127313-17 12.46311
2515 4 2 1170058-17 12.45230
2518 5 3 1127333-17 12.46361
25 16 1 8 1126210-17 12.48390
2512 5 4 1129047-17 12.44180
25 53 45 24 1175459-17 12.39200
25 31 11 6 1125527-17 12.48150
25 3 2 78244 1126580-17 12.44320
2531 17 7 2040979-17 12.48180
2531 1 8 1125511-17 12.48200
25 33 2 1126558-17 12.44380
25 85 55 34 1129481-17 12.45050
25 16 14 9 1126196-17 12.48550
25 85 19 35 1130404-17 12.45060
25 53 26 25 1170193-17 12.39300

1240.0280
1239.0614
1239.0614
1238.8925
1238.7366
1238.0537
1237.4391
1237.1176
1237.1152
1235.7021
1235.3566
1235.0867
1234.7791
1234 4718
1234 4718
12343481
1233.5507
1233.2438
1232.6829
1232.5978
1232.3793
1232.2764
1232.0183
1231.9552
1231.7528
1230.9924
1229.7112
1227.4753
1227.3574
1227.2650
1227.0426
1226.2377
1226.2013
1225.3464
1224.2162
1223.5898
1222.6273
1222.2394
1221.9890
1221.2062
1220.1959
1219.8831
1219.4958
1219.1621
1218.9530
1218.8076
1218.5507
1218.0251
1216.8698
1216.5011
1214.7269
1213.4370
1212.7921
1212.7032
1212.4587
1211.8156
1211.2244
1210.5828
1210.1869
1210. 0266
1209.8771
1209.3950

045* - -

045 - -

045 - -

015* - -



* GRAND-LEEZ

* GRAND-LEEZ

PL TOT NOM

181 BETHUME DIDIER
182 MOTTE THIERRY

183 LEBERGER ALAIN
184 LEBERGER ALAIN
185 JANSSENS JEAN

186 LEMPEREUR PATRICK
187 MOTTE THIERRY

188 JANSSENS JEAN

189 JANSSENS JEAN

190 2.98 MERCIER VIGNERON
191 JANSSENS JEAN

192 MOTTE THIERRY

193 CREVECOEUR MICHAEL
194 LENGELE ANDRE

195 CREVECOEUR MICHAEL
196 MOTTE THIERRY

197 MOTTE THIERRY

198 MOTTE THIERRY

199 DEMAIN - ISTA
200 MOTTE THIERRY

201 MOTTE THIERRY

202 DELMELLE YVES

203 PIROTTE CL & FR
204 LENGELE ANDRE

205 SERESSIA DIMITRI
206 MOTTE THIERRY

207 MOTTE THIERRY

208 SERESSIA DIMITRI
209 MOTTE THIERRY

210 MOTTE THIERRY

21 BETHUME DIDIER
212 LETELLIER MARC
213 LEMPEREUR PATRICK
214 TOMBUS VINCENT
215 MOTTE THIERRY

216 DELMELLE YVES

217 DEMONTY MARIE ROSE
218 TOMBUS GUY

219 DEMAIN - ISTA

SAUVENI
THOREMB
CORTIL

CORTIL

THOREMB
PERWEZ

THOREMB
THOREMB
THOREMB
SAUVENI
THOREMB
THOREMB
THOREMB
TOURINN
THOREMB
THOREMB
THOREMB
THOREMB
LIERNU

THOREMB
THOREMB
GEMBLOU
THOREMB
TOURINN
THOREMB
THOREMB
THOREMB
THOREMB
THOREMB
THOREMB
SAUVENI
SAINT M
PERWEZ

SAUVENI
THOREMB
GEMBLOU
GEROMPO
SAUVENI
LIERNU

* MOMIGNIES 26-08-17 * Lacher:11.40 S:187 *

* 655 Jeunes * Base : 90000 P: 4°*
LC EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE VITESSE M4 SP  SD SND HO UN POUL OBL UNI SOU
25 53 53 26 1175457-17 12.39310 1209.0563 - - - - - - -
25 85 59 36 1129284-17 12.45100 1208.6394 - - - - - - -
25 20 18 4 1130941-17 12.36490 1207.1810 - - - - - - -
2520 8 5 1130936-17 12.36500 1206.8270 - - - - - - -
2516 8 6 1129758-17 12.48310 1206.4656 - - - - - - -
2515 1 3 1170063-17 12.45580 1206.1091 - - - - - - -
25 85 51 37 1129918-17 12.45190 1205.8636 - - - - - - -
2516 5 7 1129760-17 12.48340 1205.5858 - - - - - - -
25 16 15 8 1129780-17 12.48350 1205.2928 - - - - - - -
2518 4 10 1148983-17 12.39470 1204.6836 320t - - - - - -
2516 4 9 1129768-17 12.48410 1203.5380 - - - - - - -
25 85 60 38 1129874-17 12.45280 1203.1008 - - - - - - -
25 16 13 5 1149250-17 12.47220 1202.2712 - - - - - - -
2512 6 5 1129016-17 12.44580 1200.9851 - - - - - - -
25 16 12 6 1170112-17 12.47550 1192.5350 - - - - - - -
2585 3 39 1129905-17 12.46110 1190.0730 - - - - - - -
25 85 32 40 1129478-17 12.46140 1189.1746 - - - - - - -
25 85 14 41 1129472-17 12.46160 1188.5765 - - - - - - -
2530 7 11 1160808-17 12.43373 1188.4316 - - - - - - -
25 85 22 42 1129495-17 12.46170 1188.2776 - - - - - - -
25 85 42 43 1129489-17 12.46190 1187.6803 - - - - - - -
25 15 10 4 1175472-17 12.38198 1187.4164 - - - - - - -
25 45 22 18 1129544-17 12.49442 1185.2015 - - - - - - -
2512 9 6 1129060-17 12.45510 1184.8748 - - - - - - -
25 18 15 4 1127321-17 12.48251 1184.2001 - - - - - - -
25 85 44 44 1129475-17 12.46330 1183.5162 - - - - - - -
25 85 64 45 1129891-17 12.46350 1182.9237 - - - - - - -
2518 2 5 1127302-17 12.48341 1181.6096 - - - - - - -
2585 7 46 1129462-17 12.46490 1178.7927 - - - - - - -
25 85 70 47 1130010-17 12.46520 1177.9113 - - - - - - -
25 53 11 27 1170158-17 12.41060 1177.7250 - - - - - - -
2516 5 3 1143629-17 12.32430 1177.1609 - - - - - - -
2515 6 4 1160889-17 12.47380 1176.3875 - - - - - - -
25 37 33 17 1148683-17 12.40353 1175.5068 - - - - - - -
25 85 65 48 1129869-17 12.47140 1171.4874 - - - - - - -
25 15 13 5 1175469-17 12.39098 1170.6913 - - - - - - -
25 31 16 9 2045944-17 12.50590 1166.0061 - - - - - - -
2511 2 3 1149229-17 12.42200 1164.0642 - - - - - - -
25 30 29 12 1170440-17 12.45033 1162.2473 - - - - - - -

Argent hors des prix : 1-12.5726,2 ====-=mmmmmmmmmm e

2520 6 6 1130928-17 12.39040 1161.1964 - - - - - - -

VENDRED! 01 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR DIZY-LE-GROS DE 18 H 45 A 20 H 45 DERNIER DELAI.
POT PIGEONNEAUX 213° LEMPEREUR PATRICK 4.45 €



